
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

Secretaria Municipal de Saúde 
Conselho Municipal de Saúde 

 

 

RESOLUÇÃO CMS - N° 006 - DE 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Conselho Municipal de Saúde de Cordeiro, no uso de suas atribuições legais e 
considerando as Reuniões ORDINÁRIAS de 28 de Abril de 2017 e a de 11 de Agosto de 

2017, as quais aprovaram os BALANCETES DE JANEIRO, FEVEREIRO, MARÇO, 
ABRIL, MAIO E JUNHO DE 2017, BEM COMO O PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 
2018/2021 DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO, objeto da Resolução nº 004 de 2017; 
considerando que a numeração da referida, foi digitada equivocamente 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Retificar, apenas e tão somente o nº da Resolução 004 de 2017, para 

RESOLUÇÃO CMS – Nº 005 – DE 2017. 

  

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Cordeiro, 28 de Setembro de 2017. 

 

 

Eliana Curty 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 004 DE 2017, 
RELATIVAMENTE A .APROVAÇÃO DOS 
BALANCETES DE JANEIRO, FEVEREIRO, MARÇO, 
ABRIL, MAIO E JUNHO DE 2017, BEM COMO O 
PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 2018/2021 DO 
MUNICÍPIO DE CORDEIRO 


